Altais 400lm 830 55° 6W Quickconnect Dark Grey
Art. no: 2485-55-7
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Altais 400lm 830 55° 6W Quickconnect Dark Grey
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SPECIFICATIONS
Systemeffekt [W]:

Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ral:
Lumen ut (Im):
Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:

Dimmetype:
Spenning [VI:
Tilkobling:
Montering:
Utsparring [mm]:
Lumen/W:

Lengde [mm]:

Hgyde [mm]:

Bredde [mm]:

Vekt [kgl:

6W
3000K
80
262lm
400lm
55
Klar

Ingen

230V 50Hz
Hurtigkobling
Innfelt, Vegg
212x55mm
44lm/W
220mm
64mm

84mm

0,58kg
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Innfelt vegglampe for utendgrs bruk. Gir et lunt og behagelig

utelys.
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